1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 083/2024-PROGEP/UFSM

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO

 CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS REGIDO PELO

EDITAL N. 078/2024-PROGEP/UFSM

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA torna público o resultado definitivo dos pedidos de isenção do pagamento da

inscrição do Concurso Público para Técnico-Administrativos regido pelo Edital N. 078/2024-

PROGEP/UFSM, após a análise do órgão gestor do CadÚnico e dos documentos

comprobatórios da condição de doador de medula óssea.

Os candidatos que tiveram seu pedido deferido terão sua inscrição homologada

automaticamente.

Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido deverão proceder conforme prevê

o subitem 2.6 do Edital N. 078/2024-PROGEP/UFSM, efetuando o pagamento da inscrição

até o dia 18/11/2024, somente no Banco do Brasil, conforme expediente bancário.

    Santa Maria, 05 de novembro de 2024.

                                        Frank Leonardo Casado
                  Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

 2

1 - CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO

ALINE SILVA SANTOS

ALINE THOMA ARGILAR

ANA TATIANE NAYSINGER QUEVEDO

ANDREIA CRISTINA BENDER

ANDRIELI PATRCIA SOUZA DE LIMA

BERGSON PEREIRA DE LIMA

BRUNA FIGLIERO POSTAL

CAMILE MACHADO VIEIRA

CAROLINA BOSHOLN

CAROLINE CODEN TEIXEIRA

CATIELE MEDIANEIRA DA SILVA SOARES

CHAIANE BRENDA DIAS AYRES

CLAUDIA JULIANA PEREIRA COSTA

CRISIELE BATISTA VARGAS

CRISTÓVÃO RODRIGUES KARSTEN

DAFNY ALVES CORREA

DANIELLE FERNANDES COSENTINO SIQUEIRA

DÉBORA RODRIGUES SILVEIRA

DIULY BORTOLUZZI FALCONE

DOUGLAS VICENTE ALCHIERI

EDER HENRIQUE FERREIRA SANTOS

EDINA DA ROSA APOLINARIO

EDUARDA PACHECO GERHARD

ELIANE FRAGA TROJAHN

EMANUELLI VIEIRA DA SILVA LEONARDI

GABRIELA DINIZ STELLO

GIAN PEREIRA DE LIMA

GISLAINE DA SILVA ADOLFO

GUILHERME BERGEIJER DA ROSA

HISTEFÂNIA COSTA ALVES

ISABELLE BARCELOS SARAIVA DE BORBA

JACKSON ALAN TANSCHEIT

JANICE DA TRINDADE CASSOL DA ROSA

JAQUELINE SGARBOSSA

JEFERSON DE MOURA FERRAZ

JOCIMARA CARDOSO PEREIRA

JORGE ANDRE FLORES GARCIA

JOSIANE SILVEIRA DA ROSA

JULIA PAGLIARINI DALLA POZZA

JULIANA COLVERO LOPES

LARINE DE FREITAS MARTINS

LUCIANE DEBUS PISTOIA

MARA SILVA DA LUZ

MARILEI MARAFIGA FRAGOSO

MARISA BORDIN MENDES

MATHEUS KAUÃ MACHADO BITTENCOURT

MILENA MEYRER DA SILVEIRA

NADIA ROCHA DE OLIVEIRA

NATALIA HORSTMANN RISSO

NATHÁLIA VIANA BARBOSA

PAOLA MACHADO SALBEGO

PAULA IVANIR SCHIMITES

RENATA BARBARA GUILLANDE

RENATA BARBARÁ GUILLANDE

RENATA VITORIA PEREIRA ZUGE

RODRIGO CORREA

ROGER MARTINS FLORES

SERGIO LIMA DE SOUZA JUNIOR

SONIA WEISS PEREIRA

TÁBATA PEREIRA DIAS

TAIS SAUZEM DOS PASSOS

TAMARA OLIVEIRA SILVA

TAMIRES SILVA DOS SANTOS

VALESSA LUNKES ELY

VINICIUS HENRIQUE MATTANA PICCOLI

2 - CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO

ADRIANA CONCEICAO SILVA NIS com renda fora do perfil

ANGELICA SOARES DIAS NIS não cadastrado no SISTAC

ANGELICA TEIXEIRA KRUSCH
Cadastro desatualizado no sistema do
governo

CARLA MELO TAVARES NIS não cadastrado no SISTAC

CASSIA BEATRIZ LEAL MARTINS NIS excluído

ELIZANGELA RODRIGUES DA SILVA NIS não cadastrado no SISTAC

ELOISA CIDADE GUEDES NIS com renda fora do perfil

GUILHERME MARAFIGA NIS não cadastrado no SISTAC

IGOR RODRIGUES BARROZO NIS com renda fora do perfil

JOSE NILTON DE ALMEIDA NIS com renda fora do perfil

JULIA PAULA NEU NIS com renda fora do perfil

JULIANA COLVERO LOPES NIS com renda fora do perfil

KATIA PEREIRA ZIEGLER NIS com renda fora do perfil

NEIVA FIGUEIRO GOMES ALEXANDRE NIS com renda fora do perfil

RENATA KARINE DINIZ STELLO
Cadastro desatualizado no sistema do
governo

		2024-11-05T10:28:26-0300